C ÁMMI.A LEI;ISLATlVA lia IHSTRlTO n~mmA L
LlIIUlTORlA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,OJ] DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE EXONERAR:

1 - ANDREIA NUNES CARNEIRO, matrícula nO 18.594, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete NO 05 . (LP)

2 - GESSY PAULA GODINHO, matricula nO 16.961, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete N° 05. (LP)

3 - GILENO ALVES DE SOUZA, matrícula nO 17.267, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete N° 05. (LP)

4 - HADILSON JOSÉ MATEUS, matrícula nO 17.503, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete N° 05. (LP)

5 - ISMA DO O DA SILVA, matrícula nO 18.549, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, do gabinete N° 05. (LP)

6 - JOSE FERNANDO CASTILLO VILELA, matrícula nO 16.969, do
cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete NO 05. (LP)

7 - MARA RUBIA RODRIGUES DO NASCIMENTO FERREIRA,
matrícula nO 18.319, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do 9abinete N° 05. (LP)

8 - MARIA JOSÉ FEITOSA RODRIGUES, matrícula nO 17.184, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete N° 05. (LP)

9 - MARIA JÚUA CARDOSO RODRIGUES, matrícula nO 18.271, do
Cargo Especial de Gabinete, CL- IO, do gabinete NO 05. (LP)

10 - MARIA SALVADORA FERREIRA RIBEIRO, matrícula nO
18.354, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete NO 05. (LP)

11 - MONICA GONÇALVES MOREIRA, matrícula nO 18.668, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete NO 05. (LP)

12 - PRISCILLA FERRAZ CIPRIANO, matrícula nO 18.392, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete N° 05. (LP)

13 - ROBERTO JOSÉ DOS SANTOS, matrícula nO 18.302, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete NO 05. (LP)

14 - ROSILENE RODRIGUES PEREIRA ALVES, matrícula nO
17.604, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete N° 05. (LP)

15 - SIVIRINO ALVES DE MACEDO, matrícula nO 16.963, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete N° 05. (LP)

16 - THIAGO VINICIUS MACHADO VIEIRA DE ALBUQUERQUE,
matrícula nO 16.975, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete N° 05. (LP)

CÂ MARA LEG ISI,ATlVA n o nI!<.'TRITO I'lmERAL
[}IRF,TORIA OH REC URSOS II UMANOS

17 - VANESSA PRISCILA VIEIRA SANTANA, matrícula nO 16.539,
do cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete N° 05. (LP)

18 - VERIlENE PEREIRA FOLHA, matricula nO 17.034, do Cargo de
Natureza Especial, CNE-l, do gabinete NO (LP)

Brasnia, .J de

Deputado
p,,,;d'ot~

I

CÂl'olA RA I.F..GISLATlVA 00 !J Il<I"TRITO FROFJ.V.I.
UIIlli"TORIA nF. RECURSOS HUMANO."

ERRATA

1 - Errata do item 17, do Ato do Presidente nO 13/2011,
publicado no Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal em 04 de janeiro
de 2011, que trata da exoneração VANESSA PRISOLA VIEIRA SANTANA.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: matrfcula 16.539
: matrfcula 18.539

2 • Errata do ~~, do Ato do Presidente nO ~2011,
publicado no Diário da Câmara cegrsrativa do Distrito Federal em 06'Cíe ji:meiro
de 2011, que trata da exoneração ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA.

ONDE SE LÊ ~ Segurança Parlamentar, SP·05
LEIA-SE : Secretário Parlamentar, SP-OS

3 - Errata do Ato do Presidente nO 1&2011,
publicado no Diário da~..,.;;,,;,;;Ç.~GliLDo' do Distrito Federal em 06 de janeirO
de 2011, que trata da I:: VIANNA DOS SANTOS.

EmU· 07 J-nci'o

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

Brasília,

: cargo de Natureza Especial, CNE-I-01
: cargo de Natureza Especial, CNE-Ol